GAMME
NAGANO
Pompe à chaleur air-air
LE CONFORT EN
TOUTES SAISONS
Climatisation réversible
Gamme résidentiel et petit tertiaire

NAGANO CONSOLE MONO-SPLIT 2 600 W (9) 3 500 W (12) 4 200 W (15)
Codification modèle UI  IC26V2-NG IC35-NG / IC35V2-NG IC42-NG / IC42V2-NG
Codification modèle UE E1U26L-NG E1U35L-NG E1U42L-NG
Référence Unité intérieure 873 868  873 961 / 873 869 ** 873 962 / 873 870 **
Référence Unité extérieure 872 185 872 186 872 953
DIMENSIONNEMENT
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES
P. frigorifque nominale (min/max) (W) 2 500 (800 / 3 200) 3 400 (1 000 / 4 000) 4 200 (1 400 / 4 500)
P. calorifique nominale (min/max) (W) 3 000 (800 / 3 800) 3 500 (1 000 / 4 500) 4 700 (1 400 / 5 000)
P. calorifique maxi à -7°C (W) 2 700 3 200 3 700
P. calorifique maxi à -10°C (W) 2 400 2 900 3 500
P. calorifique maxi à -15°C (W) 1 900 2 400 2 800
Débit d'air UI Silence/PV/MV/GV (m3/h) 250 / 300 / 350 / 400 300 / 350 / 400 / 450 380 / 430 / 480 / 530
Débit d'air max UE GV (m3/h) 1 900 2 000 2 100
PERFORMANCES
EER/SEER 3,80 / 8,0 3,76 / 7,5 3,23 / 7,0
COP/SCOP 3,23 / 4,2 3,46 / 4,2 3,11 / 4,0
Pression acoustique UI Silence/PV/MV/GV
(dB(A))* 20 / 25 / 32 / 40 21 / 26 / 34 / 42 28 / 33 / 37 / 46
CLASSIFICATION ErP
Classe énergétique froid A++ A++ A++
Classe énergétique chaud A+ A+ A+
PLAGE DE FONCTIONNEMENT
Températures extérieures en mode froid (°C) -10 à +43 -10 à +43 -10 à +43
Températures extérieures en mode chaud (°C) -15 à +24 -15 à +24 -15 à +24
INSTALLATION
DIMENSIONS (H x L x P)
UI (mm) 600 x 700 x 210 600 x 700 x 210 600 x 700 x 210
UE (mm) 550 x 800 x 280 550 x 800 x 280 550 x 800 x 280
POIDS
UI / UE (kg) 16,5 / 29 16,5 / 31,5 16,5 / 31,5
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES NAGANO
UNITÉ EXTÉRIEURE MULTI-SPLITS
Consultez le guide Thermor en flashant le code ci-contre
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES NAGANO
CONSOLE MULTI-SPLITS
2 600 W (7) 3 500 W (12) 4 200 W (15)
Codification modèle UI IC26-NG / IC26V2-NG IC35-NG / IC35V2-NG IC42-NG / IC42V2-NG
Référence 873 868  873 961 / 873 869 ** 873 962 / 873 870 **
P. frigorifique nominale (W) 2 500 3 400 4 200
P. calorifique nominale (W) 3 000 3 500 4 700
Débit d’air UI PV/GV (m3/h) 300 / 400 350 / 450 430 / 530
Pression acoustique UI *
Silence/PV/MV/GV dB(A) 20 / 25 / 32 / 40 21 / 26 / 34 / 42 28 / 33 / 37 / 46
Puissance acoustique dB(A) 59 61 63
Dimensions H x L x P (mm) 600 x 700 x 210 600 x 700 x 210 600 x 700 x 210
Poids 16,5 16,5 16,5
Diamètre liaison gaz (pouce) 3/8 3/8 3/8
Diamètre liaison liquide (pouce) 1/4 1/4 1/4
CONFORT D’UTILISATION
Les flux d’air de chaque volet peuvent
être orientés indépendamment
•
Une arrivée d’air neuf est prévue
sur la cassette pour améliorer
la qualité d’air de la pièce
FACILITÉS D’INSTALLATION
Appareil livré sous pression d’azote
•
Pompe de relevage intégrée
(hauteur de refoulement : 0,5 et 1 m
selon modèle)
•
Compacité des cassettes
600 x 600 avec
façades 620 x 620 :
intégration parfaite
aux dalles
de faux plafond
NAGANO CASSETTE
MONO-SPLIT
CHAUFFER ET RAFRAÎCHIR LES BUREAUX
ET LES PETITS COMMERCES